PROCURA DELLA REPUBBLICA DISTRETTUALE DI BOLOGNA
ELENCO PM E SEGRETERIE — UFFICI CENTRALIZZATI CON UTENZA

N.B. dall’esterno, al numero di telefono interno indicato, va anteposto il 051/20....

Nume
ro
d’ordi
ne

01

02

03

04

06

07

08

09
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16
17

Cognome e Nome

AMATO Giuseppe

CALECA
Francesco

PLAZZI
Morena

RUSSO
Lucia

Lazzarini Flavio
Dambruoso Stefano
Tavano Gabriella
Maria

Nascimbeni
Giampiero

Poggioli Rossella
Ambrosino Domenico

Forte Marco
Guidi Michela

Venturi Luca
Ronchi Beatrice

Cavallo Manuela
Imperato Marco

Funzi
one |Assistente/re

. Tel. Assistente-responsabile/mail
sponsabile

Proc. 'Meschieri 1639 - lidia.meschieri@giustizia.it

Rep. |Lidia

(segreteria di

direzione)
Proc. Busato 1648 - cristina.busato@giustizia.it
Agg. (Cristina
Proc. Villano 1923 - emilia.villano@giustizia.it
Agg. Emilia

Proc. Villano E. 1923 - emilia.villano@giustizia.it

Agg.
Busato C. 1648 - cristina.busato@giustizia.it

P.M. |Gizzarelli 1801 - donatella.gizzarelli@giustizia.it
Donatella

PM  Gentile Fabio 1962 - fabio.gentile02@giustizia.it

P.M. Parente 1970 - mariateresa.parente@giustizia.it
Maria
Teresa

P.M. Teodori 1262 - monica.teodori@giustizia.it
Monica

PM  Nieli M. 1968 - maryloo.nieli@giustizia.it

P.M. |Parente M.T. (1970 - mariateresa.parente@aqiustizia.it;
Lolli A. 1611- alessia.lolli@giustizia.it

Gagliardi T. 1653 - carmelateresa.gagliardi@giustizia.it

P.M. |Musso Lucia [1612 - lucia.musso@giustizia.it
P.M. Battaglia 1821- monica.battaglia@giustizia.it

Monica

PM  Bellucci M. 1990 - mariacristina.bellucci@giustizia.it
Cristina

P.M. [Picchioni 1978 - rossella.picchioni@giustizia.it
Rossella

P.M. | Lolli Alessia |1611- alessia.lolli@giustizia.it

P.M. |Renne Maria |1973 - mariateresa.renne@giustizia.it
Teresa
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18

19

20

21

22

23

24

25

26
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28

29

Sessa Anna

Roberto Ceroni

Farneti Mariangela
Michele Martorelli

Fedeli Bruno

Pierini Tommaso

Scalabrini Nicola

Caruso Elena

Borghini Augusto

De Feis Andrea

Rago Francesca

Baldi Silvia

P.M. |[Teodori M.
Gentile F.

P.M. |Gizzarelli D.
Picchioni R.
Musso L.

PM Bonomo E.

P.M. |Gagliardi
Teresa

PM Liuzzi Maria
Bellucci MC.

Lanni L.

PM Liuzzi Maria

P.M. |De Lorenzo
Eriberto

PM  |Lanni L.

P.M. |Ardolino
Costanza

P.M. |De Lorenzo
E.
Gentile F.

Teodori M.

P.M. Battaglia M.

Nieli M.

P.M. |Parente M.T.

Lolli A.
Gagliardi T.

1262 - monica.teodori@giustizia.it
1962 - fabio.gentile02@qiustizia.it

1801- donatella.gizzarelli@qgiustizia.it
1978 - rossella.picchioni@aqiustizia.it

1612- lucia.musso@aqiustizia.it

1605 - elisabetta.bonomo@giustizia.it

1653 - carmelateresa.gagliardi@agiustizia.it

1824 - maria.liuzzi@agiustizia.it
1990 - mariacristina.bellucci@qgiustizia.it
1820- luisa.lanni@giustizia.it

1824 - maria.liuzzi@agiustizia.it

1928 - eriberto.delorenzo@giustizia.it

1820 - luisa.lanni@agqiustizia.it

1281 - costanza.ardolino@aqiustizia.it

1962 - fabio.gentile02@agiustizia.it
1262 - monica.teodori@giustizia.it
1928 - eriberto.delorenzo@agqiustizia.it

1821- monica.battaglia@qiustizia.it

1968 - maryloo.nieli@aqiustizia.it

1970 - mariateresa.parente@qiustizia.it;
1611- alessia.lolli@aqiustizia.it
1653 - carmelateresa.gagliardi@aqiustizia.it
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Altri
uffici

UFFICIO
UDIENZE

Ufficio PM e udienze
del GIUDICE di
PACE

DAS1

DAS2

UFFICIO
INTERCETTAZIO
NI

UFFICIO
SEGRETERIA
CIVILE

UFFICIO
LIQUIDAZIONI

UFFICIO
ESECUZIONI

Giannelli G.
Brunetti T.
Russo C.

Mandra C.

D’Angela S.

Gallo
Gabriella

Busato
Cristina

Pezzulla
M.G.

Telmon
Agnese

Patera Maria

Stumpo
Nicola

Nifo

Sarrapochiell

0 Teresa

Fabbri Paola

Gabarrini M.

1851
1854
1944
udienze.procura.bologna@giustizia.it

1958 - caterina.mandra@aqiustizia.it

Udienze Giudice di Pace:
1662 - salvatore.dangela@aqiustizia.it

1996 - mariagabriella.gallo@giustizia.it
das.procura.bologna@agiustizia.it

1648 - cristina.busato@giustizia.it
das2.procura.bologna@agiustizia.it

1943
intercettazioni.procura.bologna@agiustizia.it

1658
intercettazioni.procura.bologna@agiustizia.it

1333 - civile.procura.bologna@aqiustizia.it

1907
liguidazioni.procura.bologna@agiustizia.it

1976
liguidazioni.procura.bologna@agiustizia.it

1903
esecuzioni.procura.bologna@agiustizia.it

1908
esecuzioni.procura.bologna@agiustizia.it
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